[image: image1.png]

             UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
            CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

           PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TURISMO

EDITAL Nº. 01/2011-PPGTUR – RESULTADO FINAL
A Comissão de Seleção para o Mestrado em Turismo PPGTUR/UFRN, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo, turma 2012, conforme segue:

	Nº
	Inscrição
	Candidato
	Ante-Projeto
	Prova de

Conhecimento
	Proficiência

Inglês
	Currículo e Entrevista
	Resultado

Final

	1
	24018
	Otávio Bezerra de Sena Júnior
	8,85
	8,50
	8,60
	9,00
	8,72

	2
	23875
	Renata Xabregas Ferreira Bringel
	8,75
	8,25
	8,00
	7,50
	8,23

	3
	25011
	Jefferson Dantas Freire de Morais
	9,00
	7,50
	7,50
	8,00
	8,05

	4
	24990
	Bruno Lima Machado
	8,50
	7,50
	9,00
	8,00
	8,05

	5
	24898
	Maria do Socorro Vale Bezerra de Góis
	7,75
	8,25
	8,10
	8,00
	8,04

	6
	24886
	Maria Rita de Oliveira Nunes
	7,50
	7,00
	10,00
	9,00
	7,85

	7
	25028
	Katiane Gelly Dantas Assis de Souza
	8,00
	8,00
	8,30
	7,00
	7,83

	8
	24951
	Naia Valeska Maranhão de Paiva
	8,75
	7,25
	7,00
	8,00
	7,83

	9
	24780
	Kaline Formiga Vieira
	8,50
	7,00
	7,40
	8,50
	7,79

	10
	24273
	Mônica Almeida Gavilan Santoro
	8,50
	7,50
	7,60
	7,00
	7,71

	11
	25019
	Gilmara Barros da Silva
	7,50
	8,00
	7,40
	7,50
	7,69

	12
	24987
	Ana Matilde Vasconcelos do Nascimento
	7,75
	7,00
	9,50
	8,00
	7,68

	13
	25036
	Lorena Kallyni Silva Rocha
	8,50
	7,00
	7,00
	7,50
	7,55

	14
	25031
	Aylana Laíssa Medeiros Borges
	7,00
	7,00
	7,40
	7,50
	7,14

Natal, 29 de novembro de 2011

Prof.ª Dr.ª Lissa Valéria Fernandes Ferreira
Presidente da Comissão